
Uchwała Nr 1737 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody  na zbycie środków trwałych przez Uniwersytecki Szpital Kliniczny 

im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r.,  poz. 1842 ze zm.),  art. 54 ust. 2 i art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2016 r., poz.1638 ze zm.) oraz na  podstawie § 46 ust.1 pkt 17  Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (j.t. uchwała  nr 1324 z dnia 25 września 2013 r. ze zm.), 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wyraża zgodę na zbycie następujących środków 

trwałych w formie sprzedaży  przez Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego 

we Wrocławiu: 

1) Samochód dostawczy Lublin , rok produkcji 1999, wartość wg opinii rzeczoznawcy 1700 zł, 

koszt naprawy wynosi szacunkowo 3 150 zł i przewyższa wartość rynkową pojazdu o ok. 

1450 zł, 

2) Ford Galaxy, rok produkcji 1998, wartość wg opinii rzeczoznawcy 3 200 zł, koszt naprawy 

wynosi szacunkowo 9050 zł i przewyższa wartość rynkową pojazdu o ok. 5 850 zł, 

3) Volkswagen Caravelle, rok produkcji 2005, wartość wg opinii rzeczoznawcy 12 000 zł, koszt 

naprawy wynosi szacunkowo 11 941 zł i jest równy wartości rynkowej pojazdu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

 

 

 


